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Чемпіонат U-19
2016/17 12-й тур, Матч №80

Субота, 22.10.2016, 14:00, "Лтава", Полтава. 7°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

1 : 1

«Олімпік» Донецьк

1 Шевчук Вадим
4 Герасимчук Владислав
5 Жила Артем
3 Величенко Микита
14 Бородай Владислав
8 Іваночко Юрій
9 Муха Назарій (К)
18 Даниленко Владислав
15 Миць Ярослав
10 Антонюк Іван
11 Дядик Назар

Запасні
12 Савченко Микита
17 Таранушич Вадим
13 Черткоєв Інал
7 Боженко Максим
16 Кравчук Вячеслав
19 Косовський Сергій
20 Давидко Станіслав

Тренер
Мандрієвський Вадим

1 Безкровний Богдан
13 Пономарьов Ігор
2 Петрик Дмитро
5 Кубенко Ярослав
34 Снурніцин Ігор
99 Геловані Олексій
33 Янков Микита (К)
4 Мороз Денис
11 Зінатуллін Максим
19 Зубашівський Володимир
10 Масікевич Віктор

Запасні
12 Лтайф Дані Джуніор
23 Єрьомін Олексій
6 Таловєров Максим
77 Рубцов Микола
18 Черниш Денис

Тренер
Тищенко Станіслав

Арбітр:
Поліщук Максим
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Сміляк Дмитро
4-й арбітр:
Потькало Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Кубяк Леонід
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 12-й тур, Матч №80
Субота, 22.10.2016, 14:00, "Лтава", Полтава. 7°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 1 : 1 «Олімпік» Донецьк
8 Іваночко Юрій 6'

18 Даниленко Владислав 30'

37' 2 Петрик Дмитро

45' 34 Снурніцин Ігор

66' 13 Пономарьов Ігор
8 Іваночко Юрій

17 Таранушич Вадим 70'

11 Дядик Назар
7 Боженко Максим 77'

82' 11 Зінатуллін Максим
18 Черниш Денис

83' 4 Мороз Денис
15 Миць Ярослав

19 Косовський Сергій 84'

10 Антонюк Іван
13 Черткоєв Інал 87'

90+1' 13 Пономарьов Ігор
77 Рубцов Микола

4 Герасимчук Владислав 90+1'

90+3' 19 Зубашівський Володимир
23 Єрьомін Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


